

Ref. : JCIL/BSE/2024 Date : May 25, 2024

To
The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

## Scrip Code: 500147

Ref: Newspaper Advertisement - Information under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is in furtherance to our letter dated May 24, 2024, informing the Stock Exchange about the dispatch of Postal Ballot notice for appointment of Mr. Francois-David Martino (DIN: 10593380) as a Non-Executive Non-Independent Director on the Board of the Company.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-voting information published in Business Standard (English edition) and Mumbai Lakshdeep (Marathi edition) on May 25, 2024.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours Mithfully,

For John Cockerill India Limited

Haresh Vala Company Secretary

Encl: as above

John Cockerill India Limited

Regd. Office: Mehta House - 64, Road No • 13 • MIDC, Andheri East • Mumbai -400 093 • India • Tel.: +91 22 (0) 6676 2727 Workshop: A-84, 2/3 MIDC • Taloja Ind. Area • Dist. Raigad 410 208 • Tel.:+91 22 (0) 6673 1500

Workshop: Village Hedavali • Tal. Sudhagadh • Dist. Raigad 410 205

John Cockerill

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड

सीआयएनः: एल९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९९२१ नोंदणीकृत कार्यालय:- मेहता हाऊस, प्लॉट क्रमांक ६४, रोड क्रमांक १३, एमआयडींसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ **दूरध्वनी:** ०२२ - ६६७६२७२७ ई-मेत: investors@johncockerill.com | वेबसाइट: www.johncockerillindia.com

टपाल मतदान सूचना आणि ई-वोटिंग माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की कंपनी बोडिन मंजूर केल्यानुसार, १५ में २०२४ पासून कंपनीचे गैर- कार्यकारी नॉन-स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. फ्रॅंकोइस-डेव्हिड माटिनो (डीआयएन : १०५९३३८०) यांची नियुक्ती करण्यासाठी एका सामान्य ठरावाद्वारे कंपनी सोमवार, १३ में २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीचे संचालक आपलया सदस्यांची मान्यता घेत आहे.

टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर (https://www.johncockerillindia.com), नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) (www.evoting.nsdl.com) आणि बीएसई लिमिटेड (बीएसई) (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे जेथे कंपनीचे

शेअर्स सुचीबद्ध आहेत.

दिनांक ८ एप्रिल २०२० च्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १७/ २०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२०, रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३९/ २०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ३ /२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ आणि सर्वसाधारण परिपूत्रक क्रमांक् ९ /२०२३ विनांक २५ सप्टेंबर २०२३, कंपनीने २४ मे २०२४ रोजी ज्या सदस्यांचे ई- मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा ठेतीदारांनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये शुक्रवार, १७ मे २०२४ (निश्चित तारीख) टपाल मतदान सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारे पाठवली आहे.

कंपनीने आपल्या सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएलची सेवा प्रदान केली आहे. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमवार, २७ मे २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) पासून सुरू होईल् आणि गुरुवारी, २७ जून २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल्. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-व्होटिंग पध्दत अक्षम केले जाईल. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार है निश्चित तारखेला कंपनीच्या भरणा केलेल्या इक्विटी भाग भांडवलामध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या शेअर्सच्या प्रमाणात असतील. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा

पत्रव्यवहार रिमोट ई-वोटिंग प्रणालीद्वारेच होईल.

ज्या सदस्यांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये निश्चित तारखेनुसार नोंदवली गेली आहेत, फक्त तेच सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील. एंकदा ठरावावर सदस्याने मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या सभासदांचा ई-मेल पत्ता कंपनी / डिपॉझिटरीजमध्ये नॉदणीकृत नाही, त्यांना ट्याल मतदान् सूचना प्राप्त करण्यासाठी शुक्रवार, १४ जून २०२४ रोजी सार्य. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी नीदणी करता येईल. https://www.bigshareonline.com/investorRegistration.aspx या लिंकवर क्लिक करून आणि त्यामध्ये मार्गदर्शन केल्यानुसार नोंदणी प्रक्रिया पूर्ण करा. ई-मतदानाशी संबंधित तपशिलांसाठी, कृपया टपाल बॅलेट सूचना पहा. कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, तुम्ही शेअरहोल्डर्ससाठी वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि शेअरधारकोसाठी ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअलचा पाहू शकता www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात किंवा टोल फ्री क्रमांक: ०२२ – ४८८६ ७००० वर कॉल करा किंवा evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवा किंवा श्री अमित विशाल, उप उपाध्यक्ष एनएसडीएल किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक - एनएसडीएल यांच्याशी evoting@nsdl.com वर संपर्क साधा किंवा एनएसडीएल, ४था मजला, 'ए' विग, ट्रेंड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३ येथे.

१३ मे २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता मे. व्हीकेएम आणि असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव श्री. विजय कुमार मिश्रा (सीपी क्र.४२७९) यांची

नियुक्ती केली आहे.

टपाल मतदानाचा निकाल शुक्रवार, २८ जून २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईले. तपासनीसाच्या अहवालासह नमूद केलेले निकाल बीएसईला कळवले जातील आणि कंपनीच्या www.johncockerillindia.com वर आणि एनएसडीएल च्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर देखील अपलोड केले जातील.

> जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड साठी एसडी/-

तारीख: २४ मे २०२४ ठिकाण: मुंबई

हरेश वाला कंपनी सचिव

## John Gockerill

## JOHN COCKERILL INDIA LIMITED

CIN.: L99999MH1986PLC039921

Registered Office: - Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13, MIDC,
Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel.: 022-66762727

Email: investors@johncockerill.com | Website: www.johncockerillindia.com

## POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Company is seeking approval of its Members by way of an Ordinary Resolution for appointment of Mr. Francois-David Martino (DIN: 10593380) as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company effective from May 15, 2024, as approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on Monday, May 13, 2024.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company (<a href="www.johncockerillindia.com">www.johncockerillindia.com</a>), National Securities Depository Limited ("NSDL") (<a href="www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>) and BSE Limited ("BSE") (<a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a>) where the shares of the Company are listed.

(www.bseindia.com) where the strates of the Company at instance of the Company at instance with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has sent the Postal Ballot notice on May 24, 2024 only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, May 17, 2024 ("cut-off date").

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote evoting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Monday, May 27, 2024 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Thursday, June 27, 2024. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the sharehold by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Seneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he /

she shall not be allowed to change it subsequently.

she shall not be allowed to change it subsequently. The Members whose e-mail address is not registered with the Company/Depositories, to receive the postal ballot notice may register on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, June 14, 2024 by clicking the link: https://www.bigshareonline.com/investorRegistration.aspx and

completing the registration process as guided therein. For details relating to e-voting, please refer to the postal ballot notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President – NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager – NSDL at evoting@nsdl.co.in or at NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal 400 013.

The Board of Directors at its meeting held on May 13, 2024 appointed Mr. Vijay Kumar Mishra (CP No. 4279) of M/s. VKM & Assosciates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot

through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced on or before Friday, June 28, 2024. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE and will also be uploaded on the website of the Company at www.johncockerlllindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For John Cockerill India Limited Sd/-

Date: May 24, 2024 Place: Mumbal Haresh Vala Company Secretary